

# **SAARS HOLDING ApS**

**Holme Parkvej 268  
8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 35 05 56 14**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. august 2017

---

Kurt Elith Thomsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SAARS HOLDING ApS  
Holme Parkvej 268  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 35 05 56 14  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Kurt Elith Thomsen, direktør

### Revision

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er være holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 1.578.061, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 770.271.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### ***Finansiering***

Selskabet er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes i det kommende år til finansiering af driften og det er ledelsens vurdering, at de vil blive opretholdt. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter statusdagen er der indgået købsaftale for grunden Billensteinsvej 31 B., vejle

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-105.737</b>	<b>-363.886</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-349.300	-31.887
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-966.665	0
Andre driftsomkostninger		-59.600	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.481.302</b>	<b>-395.773</b>
Finansielle indtægter		41.817	3.042
Finansielle omkostninger		-138.576	-103.145
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.578.061</b>	<b>-495.876</b>
Skat af årets resultat		0	-71.770
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.578.061</b>	<b>-567.646</b>
Overført resultat		-1.578.061	-567.646
		<b>-1.578.061</b>	<b>-567.646</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.775.000	2.124.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>122.233</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>1.775.000</u></b>	<b><u>2.246.533</u></b>
Deposita		<u>0</u>	<u>25.200</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>25.200</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.775.000</u></b>	<b><u>2.271.733</u></b>
Andre tilgodehavender		1.384.919	2.342.775
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	18.696
Selskabsskat		<u>48.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.432.919</u></b>	<b><u>2.361.471</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>53</u></b>	<b><u>21.966</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.432.972</u></b>	<b><u>2.383.437</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.207.972</u></b>	<b><u>4.655.170</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		690.271	2.268.332
<b>Egenkapital</b>	4	<u>770.271</u>	<u>2.348.332</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.120.587	2.085.031
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u>2.120.587</u>	<u>2.085.031</u>
Banker		68.399	24.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.798	8.627
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.539	0
Anden gæld		212.378	188.280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>317.114</u>	<u>221.807</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.437.701</u>	<u>2.306.838</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.207.972</u>	<u>4.655.170</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er afhængig af, at nuværende kreditfaciliteter opretholdes i det kommende år og udvides til finansiering af driften, men det er ledelsens vurdering, at kreditfaciliteterne vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### 2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	2.124.300	159.435
Afgang i årets løb	0	-159.435
Kostpris 31. december 2016	<u>2.124.300</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	37.202
Årets nedskrivninger	349.300	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-37.202
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>349.300</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.775.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>18.696</u>

#### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

##### Direktion

Rentefod (%)	10,05%	0,00%
--------------	--------	-------

Lånet er opstået i 2015, men er indfriet pr. d. 21/12-2016



## Noter

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	2.268.332	2.348.332
Årets resultat	0	-1.578.061	-1.578.061
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>690.271</b>	<b>770.271</b>

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

Ud af den langfristede gæld forfalder t.kr. 2.085 efter 5 år.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.120, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 1.775.

Der er udover pantet foretaget udlæg i ejendommen på TDKK 19.

Der er stillet selvskyldnerkaution for Advanced Offshore Solutions ApS's bakkemellemværende, der pr. 31/12 2016 udgør ca. 3.974 t.kr.